»Uredio sam ga (kitab) slomljenim perom i velikim trudom u starosti i velikoj brizi i tuzi za izgubljenim članovima obitelji i drage djece, kada bijah stran u svojoj domovini i sam u stanu i obitavalištu. Ja sam siromah Abdulah b. Ahmed poznat kao Kantamirizade. Završeno je uređivanje i prepisivanje početkom rebiulevalā 1181/1767. godine. (Rukopis u GHB br. 549).

O bilješkama ispred, uz i iza prepisanog djela u orijentalnim rukopisima moglo bi se mnogo više reći. Međutim, mi smo u ovom kratkom osvrtu nastojali ukazati na glavne tipove bilješki, ilustrirajući ih većim dijelom primjerima iz rukopisa OZJA.